АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ПЕЧАТНИКИ

в городе Москве

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРОЕКТ

__ ____________2015 года № ___
Об утверждении перечни должностей  муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о расходах
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом муниципального округа Печатники в городе Москве, распоряжением аппарата Совета депутатов муниципального округа Печатники от 26 января 2015 года № П-РП-4/5 «О предоставлении муниципальными служащими сведений о расходах»
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).
2. Признать утратившим силу распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Печатники от 26 августа 2014 года № П-РП-31/3 «О предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы аппарата Совета депутатов муниципального округа Печатники, сведений о расходах».
3. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Печатники Порхунова А.В.
Глава муниципального

округа Печатники                                                                А.В. Порхунов

Приложение к распоряжению аппарата Совета депутатов муниципального округа Печатники
от « __ »
2015 года № ____________
Перечень
должностей муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Печатники, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. муниципальные служащие, замещающие должности с возложением функций бухгалтера аппарата Совета депутатов муниципального округа Печатники в городе Москве;
2. муниципальные служащие, замещающие должности с возложением функций юрисконсульта аппарата Совета депутатов муниципального округа Печатники в городе Москве;
3. муниципальные служащие, замещающие главные и ведущие должности муниципальной службы аппарата Совета депутатов муниципального округа Печатники в городе Москве.